Secretaria Municipal da Saúde 

Contratado: Gente Seguradora S/A 

CNPJ/CPF: 90.180.605/0001-02 

Objeto: Contratação emergencial de seguro auto para Secretaria de Saúde, veículo SAMU 

Renault/Master ano/modelo 2024/2025, motor a diesel 136cv, 0 km. 

Valor: R$ 9.550,00 (nove mil, quinhentos e cinquenta reais). 

Amparo legal: Art.75, inciso VIII, Lei n° 14.133/2021. 

Modo de Disputa: Dispensa sem Disputa 

Registro de preço: Não 

Data de divulgação: 17 / 04 /2025 

Situação: Divulgada no https://www.terradeareia.rs.gov.br/ 

https://www.terradeareia.rs.gov.br/